

تقریباً سرم به نصفه رسیده که یک دفعه درد شدیدی در قسمتی از دستم که سوزن سرم آنجاست احساس می کنم. همراهم برای اطلاع دادن به پرستار می رود و بعد از چند دقیقه تنها بر می گردد. کسلی پشت کانترا بخش نبود. بعد از چند لحظه آن هم در شرایطی که درد شدید تر می شود دوباره سسراغ پرستار را می گیرد و بالاخره پرستار بخش از راه می رسد و می پرسد چه شده؟ وقتی توضیح می دهم، با لحن ملایم و مهربانانه ای می گوید: "حتماً دستت را تکان داده ای عزیزم" مسئله را بررسی می کند و پس از رفع مشکل از اتاق بیرون می رود و در را می بندد.

رویا پاوندیان پرستاربخش مراقبت های ویژه یکی از بیمارستان های دولتی است. او و چند نفر از هم شیفت هایش بدخلقی های کاری برخی پرستاران بخش های مختلف را قبول دارد و می گوید: "در این چند سال گذشته بیماران و همراهان بیشتری از بعضی رفتارهای پرستاران بخش های مختلف مخصوصاً پرستارهای کشیک و شب گله می کنند که شب خیلی وقت ها هم این انتقادهای کاملاً منطقی است اما درباره دلایل

و اندازه این قصور باید دو موضوع را در نظر داشت. اول اینکه خواسته بعضی از بیماران و همراهانشان واقعا نامعقول و نشدنی است. مثلاً چک بیماران توسط پرستاران شب به غیر از بیماران اورژانسی زمان مشخصی دارد که معمولاً چند بار هم تکرار می شود اما بعضی از همراهان و بیماران انتظار دارند پرستار بخش هر دقیقه به بیمارشان سر بزند و چون با توجه به حجم کار و تعداد محدود پرستاران این کار شدنی نیست آن ها به غلط

استراحت شبانه هم می تواند بیمار را همراهی کند. طبیعی است که فشارهایی که روی او وجود دارد، دیگر فرصت رسیدگی مناسب به بیمار را نمی دهد. " نه ساعت کم شد و نه خستگی زمانی که بیشتر درباره این طرح جدید پرس و جو می کنیم بیشتر دستانم می آید که چقدر ماهرانه با این طرح های دست و پا شکسته حتی سر بهره وری پرستاران هم کلاه گشادی گذاشته اند.

هر سال روز پرستار این خبر را اعلام می کنند و قولهایی می دهند اما تا روز پرستار سال بعد هیچ کس نمی پرسد که قول سال قبل چه شد؟ حتی اگر این طرح هم اجرا شود باز هم تعطیلی روز بعد از شب کاری پرستار فقط صرف استراحت می شود چون ساعت استراحت از شیفت شب حذف شده است و در واقع به نظر ما این یک جور دور زدن قانون تصویب شده بود! اینکه خواهیم فشار مضاعف به پرستار وارد کنیم و بعد زمان



# سفيد پوشان شب زنده دار کنار تخت بیمار

بررسی اجرای قوانین کارآمد و سختی کار پرستاران بخش نخست

مطرح شدن کاهش ساعت کاری پرستاران اعلام کردند که به جای اینکه از این ۱۲ ساعت شیفت کم شود، این ۱۲ ساعت را برای ما ۱۸ ساعت حساب می کنند اما به این شرط که آن ۳ ساعت زمان استراحت حذف شود. خوب اوایل خیلی ها به این طرح اعتراض کردند چون عملاً برای یک پرستار ممکن نیست که ۱۲ ساعت آن هم نیمه شب سرپا بایستد و از بیماران مراقبت کند اما راستش از ترس اینکه همین طرح هم نیمه کاره

چرا که هیچ ساعتی کم نشده هیچ خستگی از پرستاران در نرفته. فقط درازای همان مقدار ساعت کار ثابت ۶ ساعت هم به حقوق اضافه می شود. ۱۸ ساعت حقوق برای ۱۲ ساعت کار. وعده شیرینی که شاید به ذائقه پرستاران کار. خوش نباید اما قطعاً اجاره ای برای ناهربانی و خستگی نمی شود! زمان تمام اینها هم که بگذریم، موضوع زمانی عجیب تر می شود که می شنویم همین طرح هم با تمام اما و اگرهایش هنوز به

استراحت را از او بگیریم و در نهایت مدعی باشیم که ساعت کاری پرستاران کم شده است. " وی می گوید: "بسه نظر من این یک معادله کاملاً طبیعی است زمانی که پرستار که جزو مهم ترین پرسنل بیمارستان محسوب می شود و به طور مستقیم با نظام سلامت و جان مردم که مهم ترین دارایی هر کسی است در ارتباط است از وضعیت شغلی خود رضایت نداشته باشند نمی تواند صادقانه خدمت کند و یا با دلسوزی تمام، خارج

از وظایف تعریف شده اش به بیمار محبت کند " او در ادامه می افزاید: "شاید در ظاهر تعداد بیمارستان هایی که هر روز افتتاح می شود زیاد باشد اما بسیاری از این بیمارستان ها هنوز ابتدایی ترین نیاز یک بیمارستان یعنی نیروی انسانی را ندارند. مثلاً بیمارستانی با ۱۲ هزار تخت در کشور راه اندازی شده است. تخت های آبی سی یو تقریباً دو برابر شده در حالی که تعداد

رها نشود سکوت کردند و مثلاً مخالف نیستند. حتی در خیلی از بیمارستان ها اتاق های رست (استراحت) پرستاران را به پهنانه همین طرح خراب کردند و دیگر اجازه نمی دهند پرستاران شیفت شب با وجود سختی کاری که در شب وجود دارد استراحت کنند. شب وقتی یک پرستار یا مترون فقط از ترس اینکه کمی از همین حقوق اندکش هم کاسته شود ناچار است نشان دهد که بدون

تخت های بدن پرستار معادله واضحی است. وقتی تعداد پرستاران جهانی تمام بیمارستان ها آن هم برابر با استاندارد جهانی کافی نباشد، به ناچار ساعت کاری محدود شده و ساعت کاری هم بیشتر شود خستگی دو برابر می شود و در آخر هم کوتاهی و بد اخلاقی نتیجه خوبی پیدا می کند. و شاید این همان دلیلی باشد که امروز خدمات پرستاری وضعیت نگران کننده ای پیدا کرده است.

به بیان دیگر باید گفت که تعداد بیمارستان ها روز به روز بیشتر می شود اما جذب نیروی جدید کمتر و خارج شدن نیروی انسانی از چرخه پرستاری تقریباً چند برابر است.

دودی که به چشم بیمار می رود شاید واقعا پرستاران با تمام سختی هایی که در کارشان با آن روبه رو هستند، در واقع جور نبود پرستاران دیگری که نظام سلامت کشور به آنها نیاز دارد را می کشند .

طبق آمارهای موجود، ۹۰ هزار پرستار فعلی کشور مشغول انجام کاری هستند که باید با ۲۱۰ هزار پرستار انجام می شد.

روبای جذب ۱/۸ پرستار به ازای هر تخت بیمارستانی هم مثل کاهش ساعت کاری و ارتقای بهره وری فعلاً روی زمین مانده و امید است دولت تدبیر و امید، این قانون را عملیاتی کند.

طبق آمارهای موجود، ۹۰ هزار پرستار فعلی کشور مشغول انجام کاری هستند که باید با ۲۱۰ هزار پرستار انجام می شد. رویای جذب ۱/۸ پرستار به ازای هر تخت بیمارستانی هم مثل کاهش ساعت کاری و ارتقای بهره وری فعلاً روی زمین مانده و امید است دولت عملیاتی کند.

درستی اجرائی نشده است. حسن تکلو مترون بخش آی سی یو یکی از بیمارستان های تهران در این باره در گفت و گو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: "گفته بودند بیمارستان های علوم پزشکی تهران این برنامه را در کادر پرستاری اجرا کردند اما هنوز هم اگر از پرستاران زیادی در این بیمارستان ها سوال کنید می گویند هنوز چنین اتفاقی نیفتاده است.

جدول	شماره ۹۸۱۶
۱۵	
۱۴	
۱۳	
۱۲	
۱۱	
۱۰	
۹	
۸	
۷	
۶	
۵	
۴	
۳	
۲	
۱	

آله - نفس جانسون ۵ - سیم منفی برق - کمال مطلوب و ایدآل - سلاح ویرانگری که دولت آمریکا در جنگ جهانی دوم از آن بر علیه ژاپن استفاده کرد ۶ - نام گرمای حضرت محمد(ص) که در انجیل آمده است - تونل معروف جاده چالوس - یکی از گویش های برتکلم زبان فارسی ۷ - برقراری آن در میان امت یکی از اهداف پیامبران الهی است - فیلمی از زنده یاد رسول ملاقلی پور - سوادی ناله ۸ - سرب می - گربه سانی که نسل آن در کشورمان منقرض شده است - صدای یکی نواخت ساعت که خبر از گذشتن زمان می دهد ۹ - لباسی برای افراد روحانی - مهره ترسوی صفحه شطرنج - فنی در کشتی ۱۰ - باشگاه های فوتبال لیگ اسپانیا - مؤمنان از خود در آن پاک و منزه می کنند ۱۱ - خوب نیست ۱۲ - از اعمال حج - همان پدر است - گلی خوشبو ۱۳ - خودداری از انجام کار - شهری که سلمان فارسی ولی آن شد - اختراع مهم ایدیسون ۱۴ - از درآمدهای ملی - زمان بی آغاز - زنی در فوتبال ۱۵ - پسوند نگهدارنده - غزه های که در آن پس از شکست مسلمانان کفار خیر از شهادت رسول گرمای اسلام دادند - ماری فظور با سری پهن - از نقطه اتصال دو فرهنگ قبل از اسلام دوره بعد از اسلام می دانند.

عمودی: ۱ - عمل حسنه ای که پادش فراوان در نزد خداوند دارد ۲ - اسری از حکیم عمر خیام - برتر و بالاتر ۳ - یکی از صفات خداوند - تعجب علیامخدره - حیوانی که از صدای بسیار بلند و مهیبش برای شکار استفاده می کند - آداب پذیرفته شده ۴ - پاردم - نام اسب پیامبر اکرم صلی الله علیه و

## آگهی تصمیمات شرکت ایران اسپر سهامی خاص به شماره ثبت ۹۸۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۴۸۳۲

به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲/۲/۱۱ تعداد اعضای هیئت مدیره به ۳ عضو اصلی تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. به موجب مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۲/۲/۱۲ ترازنامه سال ۱۳۹۰ به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره به مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سیاوش کاویانی کوثر خیزی به شماره ملی ۰۰۳۱۱۷۳۱۶۰ و مدیرعامل، خانم خرمین کاویانی کوثر خیزی به شماره ملی ۴۴۳۲۹۰۲۶۴۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای پرویز کاویانی کوثر خیزی به شماره ملی ۰۰۳۷۱۶۸۷۶۲ به سمت عضو هیئت مدیره. امضای کلیه چکها سفته ها، بروات، قراردادهای و تعهدات شرکت با امضای آقای سیاوش کاویانی کوثر خیزی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. موسسه حسابرسی و خدمات مالی آریا بهروش به شناسه ملی ۱۰۱۰۶۲۱۳۷۸ و آقای فتحعلی ولاتی به شماره ملی ۲۱۶۱۲۱۲۳۳۲ به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ۳- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ ۱۳۹۴/۱/۲۶ به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای بابک میری شاهملکی به شماره ملی ۳۲۵۷۸۱۴۳۵۶ و خانم ویدا میری شاهملکی به شماره ملی ۳۲۵۹۰۹۰۴۶۰ و آقای فریدون میری شاهملکی به شماره ملی ۳۲۵۲۵۱۳۱۰.

۴- ترازنامه و حساب های سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۱/۲۹ به تصویب رسید. در تاریخ ۱۳۹۲/۲/۲۱ ذیل دفتر ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری ثبت و مورد تأیید و امضاء قرار گرفت.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری  
وامد ثبتی تهران  
۳۰۰۰۱۲۲۰۱۲۱۲۸۴  
سامانه پیام کوتاه  
امور مشترکین روزنامه کیهان

## آگهی تغییرات شرکت ساروج پپل سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۱۳۶۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۱۵۵۹۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۲/۱/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای سیدحسین بنی جمالی به شماره ملی ۰۵۳۲۵۱۲۷۹۰ بازرس اصلی. آقای سعید پیروززاده به شماره ملی ۳۲۵۲۵۱۰۵۱ بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ۳- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ ۱۳۹۴/۱/۲۶ به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای بابک میری شاهملکی به شماره ملی ۳۲۵۷۸۱۴۳۵۶ و خانم ویدا میری شاهملکی به شماره ملی ۳۲۵۹۰۹۰۴۶۰ و آقای فریدون میری شاهملکی به شماره ملی ۳۲۵۲۵۱۳۱۰.

۴- ترازنامه و حساب های سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۱/۲۹ به تصویب رسید. در تاریخ ۱۳۹۲/۲/۲۱ ذیل دفتر ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری ثبت و مورد تأیید و امضاء قرار گرفت.

مناقسه عمومی عملیات خط گرم (دومرحله ای شماره ۱۷-۹۲) (نوبت دوم)  
۱- نام و نشانی دستگاه مناقسه:گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص) به نشانی رشت- بلوار امام خمینی- بالاتر از میدان معلمی- جنب شرکت آب منطقه ای گیلان.  
۲- موضوع مناقسه: اجرای عملیات خط گرم در حوزه فعالیت شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان.  
۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ ۱۸۷۰۰۰۰۰۰ ریال  
۴- محل دریافت اسناد مناقسه: رشت- بلوار امام خمینی- بالاتر از میدان معلمی- شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان- امور تدارکات و انبارها و پانتهان - ارزبانی فنی متعاقب اعلام می گردد.  
تیمبره: حضور شرکت کنندگان در مناقسه در جلسه باگشایی پاکات ج یا ارائه معرفی نامه کتبی بلازمان است.  
۹- تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد: ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد به صورت ضمانتنامه بانکی  
۱۰- مبلغ برآورد شده معامله: ۴۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (چهارمیلیارد ریال)  
۱۱- شماره تلفنهای تماس: ۰۱۳۱-۶۶۳۲۰۰۶۶-۶۶۵۷۱ و ۰۲۱-۲۲۰۶۲۵۶۷  
۱۲- صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پانتهان دستگاه مناقسه گزار (شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان) می باشد.  
۱۳- هزینه چاپ آگهی در روزنامه برعهده دستگاه مناقسه گزار (شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان) می باشد.  
آدرس اینترنتی: <http://www.gilanpdc.ir>  
<http://tender.tamvanir.org.ir>  
<http://iets.mporg.ir>  
INFO@GILANPDC.IR  
پست الکترونیکی: [INFO@GILANPDC.IR](mailto:INFO@GILANPDC.IR)

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار فضا کار قرن سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۹۶۸۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۴۹۶۵۹۱  
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۳/۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  
۱- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:  
شرکت گروه عمران و مسکن سازه پایدار قرن سهامی خاص با نمایندگی آقای رحیم شاکعی باهر به سمت رئیس هیئت مدیره و شرکت مهندسی عمران و تولیدی نیرو سهامی خاص با نمایندگی آقای امیر ابریشم فروشان اصل به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و شرکت عمران و مسکن سازه پایدار نارین دژ مهرازی سهامی خاص با نمایندگی آقای میر یونس محمدی به سمت عضو هیئت مدیره و شرکت نیروگستر یگانه سهامی خاص با نمایندگی آقای محمدرضا رزاقی مدبر به سمت عضو هیئت مدیره و آقای انبوه سازان اندیشان سهامی خاص با نمایندگی آقای محمد مولایی به سمت عضو هیئت مدیره و آقای سیدمحمدرضا موسوی به شماره ملی ۴۰۷۰۳۵۶۰۲۹ (خارج از اعضاء هیئت مدیره) به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۶.  
۲- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادهای و عقود اسلامی با امضای ثابت مدیرعامل و مدیر مالی شرکت (عبدالحامید ملک نیا) به اتفاق یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. در تاریخ ۱۳۹۲/۳/۱۸ ذیل دفتر ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری ثبت و مورد تأیید و امضاء قرار گرفت.  
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری  
وامد ثبتی تهران

شهرداری تهران سازمان بهشت زهرا(س) شماره ۲۰-۱۹-۹۲/۱۸  
سازمان بهشت زهرا(س) در نظر دارد ۳ پروژه زیر را از طریق مناقسه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقسه دعوت به عمل می آید.  
موضوع مناقسه مبلغ سبرده شرکت مدت قرارداد محل اجرا  
۱- تعمیرات روزانه تأسیسات راهبری و نگهداری و نظارت تأسیسات راهبری و نگهداری آب و فاضلاب ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ اسال عروچیان مجموعه  
۲- خدمات نگهداری و بهره برداری سیستم تصفیه فاضلاب ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ اسال عروچیان مجموعه  
۳- خدمات نگهداری و تعمیرات تأسیسات فنی و مکانیکی ۸۰۰۰۰۰۰۰۰ اسال ساختمانهای اداری در محدوده سازمان  
الف- شرایط مناقسه: دارا بودن شرکت معتبر با اساسنامه مرتبط با تأسیسات مکانیکی و الکتریکی، دارا بودن حداقل رتبه ۵ تأسیسات و تجهیزات از معاوضت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری، دارا بودن و ارائه قراردادها مشابه اجرا شده (نگهداری تأسیسات طی پنج سال گذشته و ارائه تاییدیه از کارفرمای پیشین.  
ب) محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادهای: کلیه داوطلبین می توانند جهت خرید اسناد مناقسه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰ ریال (به ازای شرکت در هر مناقسه) به شماره حساب ۱۰۰۱ نزد بانک شهر ششم بهشت زهرا(س) به حساب جاده تقسیم تهران- قم ساختمان اداری ششم یک سازمان- اداره حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند.  
ج) میزان سبرده نقدی به شرح جدول فوق بایستی به شماره حساب ۱۰۰۳ نزد بانک شهر ششم بهشت زهرا(س) واریز و اصل فیش واریزی به همراه اسناد و مدارک دیگر در پاکت الف و برگه پیشنهاد قیمت و ارائه اسواق در پاکت ب درسته و لاک و مهر شده تحویل گردد.  
د) مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز از اوقات اداری می باشد. بدیهی است شرکت در مناقسه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقسه بوده و سازمان را در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقسه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ اسناد مطالعه نموده و در پاکت های لاک و مهر شده «الف» و «ب» تحویل نمایند. امضاء اسناد مناقسه به منزله قبول شرایط مندرج در آن می باشد.  
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا(س) [www.beheshtezahra.ir](http://www.beheshtezahra.ir)